ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA DE AURORA
SECRETARIA DE FINANÇAS

Oficio no 59/2022 Aurora-CE 17 de agosto de 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE AUROR/
RUADR GUÉES MARTINS, SN, ARAÇA

AURORACE, CEP: 63360-000Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora N

A Sra Presidente e senhores Vereadores é com imenso respeito e estima que
respondo a vossas solicitações do Oficio de no 097/2022 segue anexada a este Ofício as
mídias, contendo todo material necessário para atender aos voSsos pedidos.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos o ensejo para externamos
nossos votos de elevado respeito.

Atenciosamente.

João PauloPintò do Nascimento
SecretárioMunieipal deFinanças

Portariáo 221002/2021